ПРОЕКТ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УЛЁТОВСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
17 декабря 2021 года

№ ***
с.Улёты
Об рассмотрении документов ФГБУ «Управление «Забайкалмелиоводхоз»
       ФГБУ «Управление «Забайкалмелиоводхоз» предоставила документы к ранее направленному заявлению, Совет сельского поселения «Улётовское»
РЕШИЛ:
1. Ознакомиться с предоставленными документами, ранее запрашиваемые Советом сельского поселения «Улётовское»;
2. ------------------------------------------------------------------------------------------.
3.Данное решение обнародовать на официальных информационных стендах администрации сельского поселения «Улётовское», районной библиотеки и библиотеки с. Бальзой, на официальном сайте администрации СП «Улётовское» /улётовское.рф /.
Председатель Совета сельского

поселения «Улётовское»

Н.Ф. Алиев